
 

 

    

 

 

 

INFORMACJA 

o wyborze Wykonawcy 

w postępowaniu przetargowym o udzielenie zamówienia publicznego na: 

 

„Sukcesywne dostarczanie osprzętu medycznego” 

(Numer postępowania: 29/2019) 

 

Zamawiający: Miejskie Centrum Medyczne im. dr. Karola Jonschera, ul. Milionowa 14, 93-113 Łódź 

 

Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego przeprowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego. 

 

Na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych – (tj. Dz.U. 2019 

poz. 1843), Dyrekcja Miejskiego Centrum Medycznego im. dr. Karola Jonschera w Łodzi uprzejmie informuje, iż: 

 

I. W przedmiotowym postępowaniu jako najkorzystniejsze uznano oferty firm:  
 

1. ABJ-VISION Sp. z o.o., ul. Główna 76, 95-041 Gałków Duży 

w Zakresie III poz. 14 - oferta spełnia warunki i wymagania postawione w postępowaniu, uzyskała 60,00 punktów 

w kryterium oceny ofert: w kryterium: Cena – 60,00 pkt, w kryterium: Termin dostawy – 0,00 pkt, w kryterium: Termin 

płatności - 0,00 pkt. W w/w pozycji wpłynęła jedna ważna oferta. 
 

2. Arthrex Polska Sp. z o.o., ul. Łopuszańska 95, 02-457 Warszawa 

w Zakresie III poz. 12 i 13 - oferta spełnia warunki i wymagania postawione w postępowaniu, uzyskała 

100,00 punktów w kryterium oceny ofert: w kryterium: Cena – 60,00 pkt, w kryterium: Termin dostawy – 20,00 pkt, 

w kryterium: Termin płatności - 20,00 pkt. W w/w pozycjach wpłynęła jedna ważna oferta. 
 

3. MEDEN-INMED Sp. z o.o., ul. Wenedów 2, 75-847 Koszalin 

w Zakresie I - oferta spełnia warunki i wymagania postawione w postępowaniu, uzyskała 100,00 punktów w kryterium 

oceny ofert: w kryterium: Cena – 60,00 pkt, w kryterium: Termin dostawy – 20,00 pkt, w kryterium: Termin płatności - 

20,00 pkt. W w/w Zakresie wpłynęła jedna ważna oferta. 

w Zakresie II - oferta spełnia warunki i wymagania postawione w postępowaniu, uzyskała 60,00 punktów w kryterium 

oceny ofert: w kryterium: Cena – 60,00 pkt, w kryterium: Termin dostawy – 0,00 pkt, w kryterium: Termin płatności - 

0,00 pkt. W w/w Zakresie wpłynęła jedna ważna oferta. 

 

II. Zamawiający informuje, że postępowanie zostało unieważnione w Zakresie III poz. 1-11 na podstawie art. 93 ust. 1 

pkt 1 ustawy Pzp, ponieważ w w/w pozycjach nie złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu. 

 

Ogłoszenie umieszczono na stronie internetowej bip.jonscher.pl oraz na tablicy ogłoszeń w siedzibie Zamawiającego 

w dniu 29.10.2019 r. 

 

Dyrektor 

Miejskiego Centrum Medycznego 

im. dr. Karola Jonschera w Łodzi 

/-/ mgr Konrad Łukaszewski 

http://www.bip.jonscher.pl/

